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Nya kärnborrhål samt häll- och moränprover visar på förlängning av 
guldmineraliseringen i IGE Nordics Solviksprojekt i norra Dalsland. 

 
International Gold Exploration IGE AB (”IGE”) rapporterar positiva resultat från borrningar i det 
74,6%-igt ägda dotterbolaget IGE Nordic AB:s projekt i Solvik, norra Dalsland. Analysresultat 
från den nyligen genomförda borrkampanjen bekräftar att guldmineraliseringen fortsätter mot 
sydost samt att den är öppen såväl i längd som i djup. Fältarbete omfattande morän- och 
hällprovtagning har visat på två nya guldmineraliseringar norr om Solvik. 
 
Solviksprojektet är ett samarbetsprojekt mellan Archelon Mineral AB (50 %)och IGE Nordic AB (50 %). 
Projektet Solvik i Bengtsfors kommun i norra Dalsland undersöks med avseende på en 
guldmineralisering. IGE Nordic är operatör. 
 
Det nya borrprogrammet omfattade fem hål på sammanlagt 845 meter. Kärnborrhålen bekräftade en 
silicifierad och kvartsbreccierad mineraliserad struktur, påverkad av en dominant förkastningszon med 
en nordväst-sydostlig strykning. Ett av hålen, SOL 7, tvärade på 180 meters djup kvartsbreccian över 
30 meters bredd med halter på 1–3 g/t guld, 20–50 g/t silver samt 0,1–0,4 % koppar över analyserade 
intervall på en meter. De övriga hålen, varav ett fick borras om på grund av besvärliga 
bergförhållanden, var svagt eller icke alls mineraliserade, vilket innebär att den mineraliserade 
strukturen ej har en direkt sydlig fortsättning utan är förkastad och parallellförskjuten åt sydost. 
Guldmineraliseringen påträffad i hål SOL 7 är öppen mot såväl sydost som mot nordväst samt är även 
öppen mot djupet. Mineraliseringens sydostliga fortsättning skall följas upp genom ytterligare borrhål 
planerade att genomföras under fjärde kvartalet 2008. 
 
Prospekteringsarbete utfört under perioden har även bekräftat guldanomalier utanför det kärnborrade 
området. 
 

• Vid regionalt fältarbete påträffades ett mineraliserat block med 7 g/t guld samt mineralisering i 
häll med 8 g/t guld ca 4 km norr om Solvik. 

• Vid en regional geokemisk provtagning ca 12 km norr om Solvik omfattande ca 200 
moränprover, insamlade i januari 2008, har ytterligare en guldanomali påträffats. Provtagning 
har följts upp med ytterligare 150 prover som bekräftar närvaron av en guldmineralisering. 
Förutom i morän har guld även här påträffats i häll.  

 
Två ansökningar om undersökningstillstånd som täcker de nya fyndområdena har inlämnats till 
Bergsstaten varav ett har hunnit beviljas. Det fortsatta arbetet i de nya undersökningstillstånden 
planeras omfatta geologiska och geofysiska undersökningar samt kärnborrning. 
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International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en omfattande 
projektportfölj fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 

1997 och på den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudkontor i Stockholm. För mer information besök 
www.ige.se. 
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